

電気料金 新旧対照表



でんきだけBプラン			単位	新料金	旧料金
基本料金 (1ヶ月あたり)	契約電流	10A	1契約	297.00円	286.00円
		15A		445.50円	429.00円
		20A		594.00円	572.00円
		30A		891.00円	858.00円
		40A		1,188.00円	1,144.00円
		50A		1,485.00円	1,430.00円
		60A		1,782.00円	1,716.00円
電力量料金	第1段階料金	120kWhまで	1kWh	23.39円	23.10円
	第2段階料金	120kWhを超え300kWhまで		25.04円	24.75円
	第3段階料金	300kWhを超えたもの		27.24円	26.95円
ガスもでんきもBプラン			単位	新料金	旧料金
基本料金 (1ヶ月あたり)	契約電流	10A	1契約	297.00円	286.00円
		15A		445.50円	429.00円
		20A		594.00円	572.00円
		30A		891.00円	858.00円
		40A		1,188.00円	1,144.00円
		50A		1,485.00円	1,430.00円
		60A		1,782.00円	1,716.00円
電力量料金	第1段階料金	120kWhまで	1kWh	23.39円	23.10円
	第2段階料金	120kWhを超え300kWhまで		24.27円	23.98円
	第3段階料金	300kWhを超えたもの		26.58円	26.29円
ガスもでんきもBお得プラン			単位	新料金	旧料金
基本料金 (1ヶ月あたり)	契約電流	10A	1契約	297.00円	286.00円
		15A		445.50円	429.00円
		20A		594.00円	572.00円
		30A		891.00円	858.00円
		40A		1,188.00円	1,144.00円
		50A		1,485.00円	1,430.00円
		60A		1,782.00円	1,716.00円
電力量料金	第1段階料金	300kWhまで	1kWh	23.39円	23.10円
	第2段階料金	300kWhを超えたもの		25.59円	25.30円
でんきだけCプラン			単位	新料金	旧料金
基本料金 (1ヶ月あたり)			1kVA	297.00円	286.00円
電力量料金	第1段階料金	300kWhまで	1kWh	24.41円	24.12円
	第2段階料金	300kWhを超えたもの		28.45円	28.16円
ガスもでんきもCプラン			単位	新料金	旧料金
基本料金 (1ヶ月あたり)			1kVA	297.00円	286.00円
電力量料金	第1段階料金	300kWhまで	1kWh	24.41円	24.12円
	第2段階料金	300kWhを超えたもの		26.80円	26.51円
ガスもでんきもCお得プラン			単位	新料金	旧料金
基本料金 (1ヶ月あたり)			1kVA	297.00円	286.00円
電力量料金	第1段階料金	300kWhまで	1kWh	24.41円	24.12円
	第2段階料金	300kWhを超えたもの		26.47円	26.18円
低圧電力			単位	新料金	旧料金
基本料金 (1ヶ月あたり)			1kW	825.08円	792.08円
電力量料金			1kWh	20.85円	20.77円